 Niet meer leverbaar
TeSys LE - Directstarter+scheider
in behuizing - 18A - Spoel:230V
50/60Hz
LE4D18P7A05
 Niet meer leverbaar sinds: 10 apr 2020
Hoofd
Range TeSys
Product Name TeSys LE
Device Short Name LE4D
Product Or Component Type Geïsoleerde DOL-starter
Device Application Norm
Materiaal Polycarbonaat
Utilisation Category AC-3
Apparaatsamenstelling Thermisch overbelastingsrelais afzonderlijk besteld
Contactor
Zekeringonderbreker
Motorvermogen Kw 10 kW bij 500 V AC 50/60 Hz
4 kW bij 220/230 V AC 50/60 Hz
9 kW bij 415 V AC 50/60 Hz
9 kW bij 440 V AC 50/60 Hz
7,5 kW bij 380/400 V AC 50/60 Hz
[Uc] Control Circuit Voltage 230 V AC 50/60 Hz
[Ith] Conventional Free Air
Thermal Current
18 A
Verbonden Zekeringsvermogen 20 A 10 x 38 mm aM
Besturingstype Drukknop reset blauw R
Complementair
Nummer Kabelinvoer 2 kabelingang: ISO20 bovenkant
2 kabelingang: ISO25 bovenkant
2 kabelingang: ISO32 bovenkant
2 kabelingang: ISO40 bovenkant
2 kabelingang: ISO20 basis
2 kabelingang: ISO25 basis
2 kabelingang: ISO32 basis
2 kabelingang: ISO40 basis
Width 186 mm
Height 330 mm
Depth 175,5 mm
Net Weight 2,2 kg
Omgeving
Ip Beschermingsgraad IP65 conform aan IEC 60529
Ik-Beschermingsgraad IK07 conform aan IEC 60529
Productinformatieblad
Specificaties
20 apr 2024 1
De weergegeven prijs is de adviesprijs in euro excl. BTW. Deze kan onderhevig zijn aan korting. Neem contact op met uw lokale
distributeur of detailhandel voor de daadwerkelijke prijs
D
is
cl
ai
m
er
: D
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 is
 n
ie
t b
ed
oe
ld
 a
ls
 v
er
va
ng
in
g
vo
or
 e
n
m
ag
 n
ie
t w
or
de
n
ge
br
ui
kt
 v
oo
r h
et
 b
ep
al
en
 v
an
 d
e
ge
sc
hi
kt
he
id
 o
f b
et
ro
uw
ba
ar
he
id
 v
an
 d
ez
e
pr
od
uc
te
n
vo
or
 s
pe
ci
fie
ke
 g
eb
ru
ik
er
st
oe
pa
ss
in
ge
n
Standards IEC 60947-4-1
Ambient Air Temperature For
Operation
-5…40 °C
Milieu-Eigenschappen Standaard omgeving
Verpakkingseenheid
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 26 cm
Package 1 Width 29 cm
Package 1 Length 40 cm
Package 1 Weight 2,2 kg
2 20 apr 2024
Duurzaamheid
Het Green PremiumTM-label is de inzet van Schneider Electric voor het leveren van producten met
de beste milieuprestaties. Green Premium belooft te voldoen aan de nieuwste regelgeving,
transparantie op milieueffecten en circulaire en CO2-arme producten.
De gids voor het beoordelen van de duurzaamheid van een product is een witboek dat de
wereldwijde normen voor milieukeuren verduidelijkt en aangeeft hoe milieuverklaringen moeten
worden geïnterpreteerd.
RoHS/REACh
Well-being prestaties
Reach Vrij Van Svhc
Vrij Van Giftige Zware Metalen
Kwikvrij
Informatie Over Rohs-Vrijstelling Ja
Certificeringen en normen
Eu-Richtlijn Rohs Voldoet
EU-verklaring RoHS
Rohs-Regulering China RoHS-verklaring China
Weee Het product moet op markten van de Europese Unie worden afgevoerd volgens
specifieke afvalinzamelingsregels en mag nooit in een gewone vuilnisbak
terechtkomen.
Meer informatie over Green Premium
Gids voor de duurzaamheidsbeoordeling van een product
20 apr 2024 3